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ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З

	20.04. 2018
	          м.Кривий Ріг
	                               № 134


Про безкоштовну передачу серії книг «Реабілітовані історією»
Відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації  від 21.02.2000 №16-р «Про розповсюдження серії книг «Реабілітовані історією», наказу департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 13.04.2018 №216/0/212-18 «Про безкоштовну передачу томів серії книг «Реабілітовані історією», телефонограми департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 19.04.2018 №234,
Н А К А З У Ю:

1. Комунальному закладу «Інноваційно-методичний центр» Криворізької міської ради (директор Ратєєва С.В.):
1.1. Забезпечити отримання безкоштовної серії книг «Реабілітовані історією» з департаменту освіти і науки облдержадміністрації з 23.04.2018 по 30.04.2018.
1.2. Призначити Павленко М.С., методиста комунального закладу «Інноваційно-методичний центр» Криворізької міської ради матеріально відповідальною особою за безкоштовну передачу зазначеної друкованої продукції до відділів освіти виконкомів районних у місті рад (додаток).
1.3. Забезпечити своєчасний та якісний розподіл вищезазначеної літератури між загальноосвітніми начальними заклади міста.
1.4. Головному бухгалтеру комунального закладу «Інноваційно-методичний центр» Криворізької міської ради Хавер Г. В. забезпечити документальне оформлення безкоштовної передачі книг відповідно до чинного законодавства України.
2.  Керівникам відділів освіти виконкомів районних  у місті рад:
2.1. Забезпечити своєчасне отримання книг та їх оприбуткування відповідно до чинного законодавства України з 02 по 05 травня 2018.
3. Відповідальність за виконання наказу покласти на методиста комунального закладу «Інноваційно-методичний центр» Криворізької міської ради Павленко М.С., контроль – залишаю за собою.
Начальник управління




Т.Кріпак

Павленко Марина Сергіївна

440 57 16
Додаток
до наказу управління освіти і науки

від 20.04.2018  № 134
Розподіл книг серії «Реабілітовані історією»

	№ з/п
	Найменування 
	Довгинцівський
	Інгулецький
	Металургійний
	Покровський
	Саксаганський
	Тернівський
	Центрально-Міський

	1.
	Книга – Том 5 «Історична пам'ять Дніпропетровщини: події, факти, імена» - «Криворіжжя у тенетах політичних репресій»
	12
	10
	10
	17
	18
	15
	18

	2
	Книга – Том 5 «Міста і села Дніпропетровщини у вирі політичних репресій» - «Репресії проти національних меншин на Дніпропетровщині»
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	
	Всього 
	12
	10
	11
	17
	18
	15
	18


